
 

Nënkryetari

 

 

KRYETARI     

DREJTORIA E BUXHETIT DHE E 

FINANCËS 

1. DREJTOR

SEKTORI I FINANCËS

2. PERGJEGJES

3. SPECIALIST FINANCE

4. SPECIALIST FINANCE 

SEKTORI I BUXHETIT DHE I 

PROKURIMEVE

5. PERGJEGJES

6. SPECIALIST BUXHETI 

7. SPECIALIST JURIST

8. MAGAZINJER 

NËNKRYETAR

DREJTORIA E SHËRBIMEVE URBANE 

1. DREJTOR 

2. PËRGJEGJËS 

3. SPECIALIST INXHINIER NDERTIMI 

4. SPECIALIST ARKITEKT 

5. SPECIALIST INXHINIER ELEKTRIK 

6. SPECIALIST INXHINIER

KABINETI

1. DREJTOR I KABINETIT 

2. SEKRETAR I PËRGJITHSHËM

3. KËSHILLTAR LIGJOR 

4. KËSHILLTAR

5. KËSHILLTAR

KËSHILLI BASHKIAK

1. Sekretari i Keshillit 
Bashkiak

DREJTORIA E AUDITIMIT TË BRENDSHËM

1. DREJTOR 

2. PËRGJEGJËS 

3. SPECIALIST AUDITIMI 

4. SPECIALIST AUDITIMI 

5. SPECIALIST AUDITIMI

NËNKRYETAR

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE 

DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE

1. DREJTOR 

2. PËRGJEGJËS 

3. SPECIALISTE E BURIMEVE NJERËZORE 

4. SPECIALIST ARKIVIST - PROTOKOLLIST 

5. SPECIALIST ARKIVIST 

6. SPECIALIST I MIRËMBAJTJES SË RRJETIT TË 

BRENDSHËM KOMPJUTERIK 

7. PUNONJËS PËR OFRIMIN E SHËRBIMEVE 

PUBLIKE NË SPORTEL NË QËNDRËN E 

BASHKISË 

8. PUNONJËS PËR OFRIMIN E SHËRBIMEVE 

PUBLIKE NË SPORTEL NË VRISERA 

9. PUNONJËS PËR OFRIMIN E SHËRBIMEVE 

PUBLIKE NË SPORTEL NË SOFRATIKË 

NJËSIA PËR KOORDINIMIN E INTEGRIMIT EUROPIAN, NDIHMËS SË 

HUAJ DHE PERFORMANCËS

1. SPECIALIST PËR KOORDINIMIN E INTEGRIMIT EUROPIAN DHE 

NDIHMËS SË HUAJ 

2. SPECIALIST PËR KOORDINIMIN E INTEGRIMIT EUROPIAN DHE 

NDIHMËS SË HUAJ 

3. SPECIALIST MBESHTETES PER KOORDINIMIN E INTEGRIMIT 

EUROPIAN DHE NDIHMES SE HUAJ 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE SOCILAE DHE E STREHIMIT

1. DREJTOR 

2. SPECIALIST PAK DHE I NDIHMËS EKONOMIKE 

DROPULLI I POSHTËM  

3. SPECIALIST PAK DHE I NDIHMËS EKONOMIKE 

DROPULLI I SIPËRM 

4. KORDINATORE VENDORE PER MENAXHIMIN E 

RASTEVE TE DHUNES NE FAMILJE, PER MBROJTJEN E 

FEMIJEVE, SPECIALISTE PËR RININË, PAK DHE E

NDIHMËS EKONOMIKE POGON

5. SPECIALIST PËR VLERËSIMIN E NEVOJAVE DHE 

REFERIMIT TË RASTEVE DHE E STREHIMIT SOCIAL 

6. PUNONJES MBESHTETES, SANITARE

7. PUNONJES MBESHTETES, SANITARE

8. PUNONJES MBESHTETES, SANITARE

9. PASTRUESE NE QENDREN DITORE TE MOSHUARVE 

10. SHOFER AMBULANCE 

IMT

1. PËRGJEGJËS

2. SPECIALIST

3. SPECIALIST

DREJTORIA E TË ARDHURAVE

1. DREJTOR 

2. PËRGJEGJËS 

3. SPECIALIST TATIM-TAKSASH 

4. SPECIALISTTATIM-TAKSASH 

5. SPECIALIST TATIM-TAKSASH 

6. SPECIALIST TATIM-TAKSASH 

7. PUNONJES MBESHTETES, DROPULL I 

SIPERM 

8. PUNONJES MBESHTETES, POGON 

9. PUNONJËS MBËSHTETËS, DROPULLI I 

POSHTËM

DREJTORIA E KULTURËS, ARSIMIT DHE 

SPORTIT

1. DREJTOR 

2. PËRGJEGJËS 

3. SPECIALIST PËR ARSIMIN DHE SPORTIN 

4. PUNONJES PER MUZEUT TE DJATHIT, 

GRAPSH

5. PUNONJËS NË STUDION E POLIFONISË

6. SHOQERUES GUIDE (CICERON)

7. PUNONJËS BIBLIOTEKE 

8. PUNONJËSE NË QENDRËN SOCIAL-E 

ARSIMI PARASHKOLLOR

1. EDUKATORE NË JERGUCAT 

2. EDUKATORE NË DERVICIAN 

3. EDUKATORE NË DERVICIAN 

3. EDUKATORE NË BULARAT 

4. EDUKATORE NË BULARAT 

5. SHOQËRUESE-KUJDESTAR PËR 

TRANSPORTIN E FËMIJËVE PARASHKOLLOR TË 

SHKOLLËS DERVICIAN DHE MIRËMBAJTËS I 

SHKOLLËS 

6. SHOQËRUESE-KUJDESTAR PËR 

TRANSPORTIN E FËMIJËVE PARASHKOLLOR TË 

SHKOLLËS BULARAT DHE MIRËMBAJTËS I 

SHKOLLËS 

ARSIMI PARASHKOLLOR

1. SEKRETARE NË SHKOLLËS DERVICIAN 

2. SEKRETARE NË SHKOLLËN BULARAT 

3. SHOFER AUTOBUZI 

4. SHOFER AUTOBUZI 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË MBROJTJES 

NGA ZJARRI DHE SHPËTIMI

1. PËRGJEGJËS KRYEINSPEKTOR 

2. KOMADANT ZJARRFIKËS

3. DREJTUES AUTOMJETI 

4. DREJTUES AUTOMJETI 

5. DREJTUES AUTOMJETI 

6. LUFTUES SHPËTUES ASISTENT 

ZJARRFIKËS 

7. LUFTUES SHPËTUES ASISTENT 

ZJARRFIKËS 

8. LUFTUES SHPËTUES ASISTENT 

ZJARRFIKËS 

9. LUFTUES SHPËTUES ASISTENT 

ZJARRFIKËS 

10. LUFTUES SHPËTUES ASISTENT 

ZJARRFIKËS 

11. LUFTUES SHPËTUES ASISTENT 

ZJARRFIKËS 

12. LUFTUES SHPËTUES ASISTENT 

ZJARRFIKËS 

13. LUFTUES SHPËTUES ASISTENT 

ZJARRFIKËS 

14. LUFTUES SHPËTUES ASISTENT 

ZJARRFIKËS 

15. SEKRETARE, PUNONJËS MBËSHTETËS

16. PUNONJËS SHËRBIMI 

POLICIA BASHKIAKE

1. KRYEINSPEKTOR I POLICISË BASHKIAKE 

2. INSPEKTOR I POLICISË BASHKIAKE  

3. INSPEKTOR I POLICISË BASHKIAKE 

4. INSPEKTOR I POLICISË BASHKIAKE 

5. INSPEKTOR I POLICISË BASHKIAKE 

6. INSPEKTOR I POLICISË BASHKIAKE 

7. INSPEKTOR I POLICISË BASHKIAKE 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TË UJRAVE, 

TË PYJEVE, TË LIVADHEVE DHE KULLOTAVE

1. DREJTOR 

2. PËRGJEGJËS 

3. SPECIALIST PËR ADMINIOSTRIMIN E 

KULLOTAVE DHE LIVADHEVE 

4. PUNONJËS MBËSHTETËS NË 

ADMINISTRIMIN E KULLOTAVE DHE PYJEVE

5. PUNONJËS MBËSHTETËS NË 

ADMINISTRIMIN E BORDIT TË KULLIMIT 

6. PUNONJËS MBËSHTETËS NË 

ADMINISTRIMIN E PYJEVE 

BORDI I KULLIMIT 

1. PUNONJËS NË BORDIN E KULLIMIT 

2. PUNONJËS NË BORDIN E KULLIMIT 

3. PUNONJËS NË BORDIN E KULLIMIT 

PYJORE

1. SPECIALIST PYJESH 

2. INSPEKTOR PYJESH 

3. INSPEKTOR PYJESH 

4. ROJE PYJESH 

5. ROJE PYJESH 

6. ROJE PYJESH 

7. ROJE PYJESH 

8. ROJE PYJESH 

9. ROJE PYJESH 

10. ROJE PYJESH 

11. ROJE PYJESH 

12. ROJE PYJESH 

13. ROJE PYJESH 

14. ROJE PYJESH 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE

1. DREJTOR 

2. SPECIALIST 

3. SPECIALIST TRANSPORTI DHE 

EMERGJENCAVE CIVILE 

4. SPECIALIST

SEKTORI I MIRËMBAJTJES SË RRUGËVE 

RURALE, OBJEKTEVE PUBLIKE

RRUGËT RURALE

1. PËRGJEGJËS 

2. PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE

3. PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

4. PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

5.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

6.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

7.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

8.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

9.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

10.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

11.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

12.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

13.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

14.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

15.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

16.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

17.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

18.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

19.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

20.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

21.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

22.PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRUGËVE 

RURALE 

23. PUNËTOR PËR MIRËMBAJTJEN E 

RRUGËVE RURALE

MIRËMBAJTJA E GODINAVE, SHESHEVE DHE 

VARREZAVE TË FSHATRAVE

1. PËRGJEGJËS 

2. ELEKTRIÇIST 

3. ELEKTRIÇIST 

4. ELEKTRIÇIST 

5. PUNONJËS MURATOR 

6. PUNONJËS MURATOR 

7. PUNONJËS MURATOR 

8. PUNONJËS MURATOR 

9. PUNONJËS MURATOR 

SEKTORI I MBETJEV URBANE DHE I 

PASTRIMIT

1. PËRGJEGJËS 

2. PUNONJËS NË PALLATIN E KULTURËS 

DERVICIAN 

3. PASTRUESE E FSHTIT DERVICIAN 

4. PASTRUESE NË SHKOLLËN DERVICIAN 

5. PASTRUESE NË SHKOLLËN BULARAT 

6. PASTRUESE NË SHKOLLËN JERGUCAT 

7. PASTRUESE E GODINËS SË QENDRËS SË 

BASHKISË 

8. PASTRUESE E KOPSHTIT DERVICIAN 

9. PASTRUESE DROPULLI I SIPËRM 

10. PASTRUESE DROPULLI I POSHTËM

11. SHOFER I MAKINËS SË SHËRBIMEVE 

PUBLIKE 

12. SHOFER VETËSHKARKUES 

13. PUNONJËS SHËRBIMI ME VËSHTIRËSË 

14. PUNONJËS SHËRBIMI ME VËSHTIRËSI 15. 

PUNONJËS SHËRBIMI ME VËSHTIRËSI 16. 

SHOFER PËR AUTOMJETIN SPECIAL PËR 

MBLEDHJEN E MBETURINAVE

17. SHOFER PËR AUTOMJETIN SPECIAL PËR 

MBLEDHJEN E MBETURINAVE 

18. MANOVRATOR I MAKINERIVE TË RENDA 

19. MANOVRATOR I ESKAVATORIT 

20. PUNONJËS PASTRIMI 

21. PUNONJËS PASTRIMI 


